De mandatis Dei.

Sbertinus quoad vixit monachos suos, propositis Dei mandatis, ad perfectam eorum observationem hortabatur. Ne Paradisum speres, si unius mandatorum Dei parere nolueris. Deus Dominus est, potest imperare, nos servi debemus obdire. Honos, fides, & obsequium debentur principibus à subditis, & Deo ab hominibus: his tribus officiis functus eris, si observaveris Dei mandatum observas? memineris non posse te duobus Dominis servire, mundo scilicet & Christo.

2. Nemo immunis est ab observatione mandatorum Dei, quæ facilia sunt, nedum impossibilia. Deut supremus Dominus potuit omnes alligare legibus ut sapientissimus nihil impossibile, ut optimus nihil grave potuit præscribere. Tot homines cujuslibet tatus, sexus, conditionis ea observarunt mandatum. Quid, Dei gratiâ adjutrice, non poteris: quod illi istae?

3. Omnibus igitur mandatis pareas, etenim quod vel in uno peccat, factus est omnium reus, eumque manet æternus ignis: pareas statim ne morte opprimaris, priusquam parueris: pareas alacriter: cui servis potentissimus Rex & suavissimus Dominus est: pareas fortiter, nam ferenda magis omnis necessitas, quam perpetranda aliqua iniquitas. August.

S. ELEVHERIVS Conf.

6. Septembris.

Non